
SPECIJALNA BOLNICA ZA BOLESTI ZAV ISNOSTI

INSTITUTE ON ADDIGTIONS

Teodora Dralzera br. 44, Beograd, Srbija

Tel/Fax: +381 (0)1 113671-431; Centrala: +381 (0)1 113671-429;

Odsek za opSte pravne i kadrovske poslove: +381 (0)11136-71-486

Na osnovu clana 108.

broj M-01/17

Ugovor se dodeljuje Ponudadu "DINE TRADE' d.o.o., Beograd, Pavla Labata broj 36., ponuda
zavedena kod Narudioca pod brojem: 2451 od 23.08.2017. godine.

O b r azlo2enie
Narudilac je dana 14.08.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke
broj: M-01/17.
Poziv za podno5enje ponude objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet stranici
Narucioca dana 1 5.08.2017. godine.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju
ponuda broj 2463 od 24.08.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je
pristupila strucnoj oceni ponuda, datoj u lzve5taju od 28.08.2017. godine.
U lzve5taju o strucnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke:
Predmet javne nabavke su dobra - sanitetski materijal.
Naziv i oznaka iz op5teg recnika nabavki: 33140000 - medicinski potro5ni materijal.
Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.
Procenjena vrednost javne nabavke je 1.600.000,00 dinara bez obradunatog PDV.

2. Osnovni podaci o ponuda6ima:
ostuoku iavne nabavke udestvovao nuda6:6.

3. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:
Nije odbijena nijedan ponuda.

4. Kriterijum za dodelu ugovora:
Kriterijum za dodelu ugovora je najniZa ponudena cena.

R. br. lNaziv i sedi5te ponudada/ Sifra ponudada I Nadin u5e5ca ponudada

1 iotruf TRADE d.o.o., Beograd, Pavla Labata broj 36. ! S"mostalno

5. Ranq lista prihvatliivih ponuda primenom kriteriiuma za dodelu ugovora:

R. br. Naziv i sedi5te ponudada
Ponudena cena/

vrednost (bez PDV)

1 DINE TRADE d.o.o., Beograd, Pavla Labata broj 36. 1.502.431,00 dinara



6. Ponudad kojem se dodeljuje ugovor:
Komisija konsiatuje da je najpovotjnija ponuda broi2451 od23.08.2017. godine Ponudada
,,DINE TRADE" d.o.o., Beogiad, P-avla Labata broj 36., te je predloZila Narudiocu da njemu

dodeli ugovor.
Ponudad je dao ponudu samostalno.

Na osnovu iznetog, odludeno ie kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove Odluke, ponudad, odnosno zainteresovano lice (u skladu sa dlanom 148.

Zakona o javnim nabavkama) moZe podneti zahtev za za5titu prava u roku od pet dana od

dana njenog objavljivanja na Portalu javnih nabavki. Zahtev za za5titu prava podnosi se

Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

v.d. direktora

ira Kova6evi6


